
Odstraňovače zápachu, kartáče na zvířata a šampony nakoupíte v eshopu obchod.cistapohoda.cz 
pomocí QR kódu. Pro registrované zákazníky 5% sleva na další nákup 

 
 

Dodavatel Čistá pohoda s.r.o., Jiřího náměstí 5, 290 01 Poděbrady 
www.cistapohoda.cz, email: info@cistapohoda.cz, tel: 775 711 827 

 

Psí šampon na kudrnatou srst 
 

Díky výtažku z baobabu a olivovému oleji bude mít váš pejsek jemnou a lehkou srst. Šampon 
uvolňuje nečistoty z kožíšku, ale ponechává přírodní ochranu chlupů, aby se srst nepromáčela. 

Při tom se šampon lehce vymývá i z husté kudrnaté srsti vodních plemen a ulehčuje její 
rozčesávání. 

Udržuje optimální Ph kůže i srsti, je nedráždivý a dermatologicky testovaný. Po vykoupání budete 
cítit svěží vůni grapefruitu a guavy po několik dní, obsahuje neutralizátor zápachu.  

Biologicky odbouratelný (OECD 301D) 
 

Výhody speciální šamponu Puradoralab: 

• Ulehčí vám vyčesávání, protože zvlhčí a zjemní kudrnatou srst 
• Díky obsahu proteinu z baobabu a olivovému oleji vyživuje a revitalizuje 

kožíšek vašeho pejska 
• Pes už nebude "vonět jako zmoklý pes", ale budete cítit jemnou vůni citrusu 
• Ingredience jsou přírodní vegan     
• Neobsahuje silikony, parabeny, ftaláty ani sulfáty-je nedráždivý a dermatologicky 

testovaný 
• Bezpečný pro kudrnatá štěňata i koťata 

 

 
Návod na použití 

• Psa vyčešte 
• Namočte kožíšek např. vlažnou sprchou 
• Naneste neředěný šampon na mokrou srst 
• Promasírujte šampon srstí až na kůži, aby bohatě pěnil 
• Nechte působit 5 minut, aby neutralizátor pachů mohl působit 
• Důkladně kožíšek vymyjte čistou vodou 
• Vysušte kožíšek fénem nebo ručníkem 

 
 

Složení: 
Voda, olefinsulfonát sodný C14-16, kokamidopropylbetain, neutralizátor zápachu, 
kaprylyl/kaprylglukosid, hydrolyzovaný extrakt ze semen Adansonia Digitata, ovocný olej Olea 
Europaea (olivový), tokoferol, guarová chlorid sodný, hydroxypropyltrimoniumchlorid sodný, 
sodná sůl hydroxypropyltrimonium Sorbát draselný, kyselina citronová. 
 
 
 
 
 
. 
 
Dodavatel: Čistá pohoda s.r.o., Jiřího náměstí 5, Poděbrady, Česká republika, telefon: +420775711827 
UFI: 2AMF-9UHM-N56X-2EFS 

http://www.cistapohoda.cz/
tel:775
https://obchod.cistapohoda.cz/slovnik-pojmu/srst/
https://obchod.cistapohoda.cz/slovnik-pojmu/molekularni-neutralizace-zapachu/
https://obchod.cistapohoda.cz/slovnik-pojmu/molekularni-neutralizace-zapachu/


Odstraňovače zápachu, kartáče na zvířata a šampony nakoupíte v eshopu obchod.cistapohoda.cz 
pomocí QR kódu. Pro registrované zákazníky 5% sleva na další nákup 

 
 

Dodavatel Čistá pohoda s.r.o., Jiřího náměstí 5, 290 01 Poděbrady 
www.cistapohoda.cz, email: info@cistapohoda.cz, tel: 775 711 827 

 

  

 
 

 
 
 
 
 
Zbavte psa zápachu 
psí srsti mezi dvěma 
koupáními. 
Neutralizátor pachu s 
obsahem olivového 
oleje a proteinu 
baobabu hydratuje srst. 
Navrátíte s ním  
kudrnaté srsti 
labradoodlů a pudlů 
měkkost a vláčnost. Má 
neutrální pH. 

Odstraňovač zápachu psí 
srsti na kudrnaté psy 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Odstraňte pach zvířat  
● z jejich pelechů a 
spacích dek  
● svých koberců  
● sedaček  
● potahů v autě 
Stačí nastříkat a nechat 
uschnout. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vyčistíte a 
odsmradíte lehce: 
● podlahy z tvrdého 
dřeva, dlažby a vinylu 
● pracovní stoly 
v salonu či ordinaci  
● klece a prostory na 
chov zvířat 
● fasády, trávník a 
asfalt venku od 
značkování a moči 

Odstraňovač zápachu 
pelíšků pro psy a kočky 

Čistič a odstraňovač 
zápachu zvířat 3v1 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ideální na odstranění 
zápachu zasáklé moči 
do: 
● matrace a sedačky 
●dřevěné a laminátové 
podlahy včetně spár 
● dřevěného nábytku  
● kůži a kožených 
potahů 
● keramické dlažby a 
spárovací hmoty 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vyčistíte i letitý 
zápach kouře ze stěn 
a nábytku 
Můžete přípravek 
přidávat do vodních 
čističek vzduchu a 
vysavačů při úklidu v 
prostorách, kde se 
kouří. Také do vody při 
vytírání.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zbavte se zápachu 
doma chovaných 
hlodavců: 
● na myši a potkany 
● morčata a osmáky  
● činčily 
● králíky malé i velké 
● fretky a lasičky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na odstranění kočičí 
moči z plastu: 
● konečně vymyjete 
kočičí záchody 
● přenosky na kočky  
● umělohmotné 
podložky a koberečky 
ke kočičím záchodům 

 
 
 
 
 
 
 
 
Jednoduše omyjete 
podlahy, nábytek i 
koberce a pach 
zatuchliny je pryč 
● na beton 
● stěny a stropy  
● dřevo a keramiku 
● koberce a čalounění 
● staré karavany, lodě 
a přívěsy, komory , 
sklepy, sušárny apod 

Odstraňovač zápachu 
moči, exkrementů a 
zvratků zvířat lihový 

Odstraňovač zápachu a 
čistič na klece pro malá 

zvířata 2v1 
Odstraňovač zápachu 

kočičího záchodu 

Neutralizér zápachu 
zatuchliny a plísně 2v1 

Odstraňovač zápachu 
kouře z kamen, cigaret a 

marihuany 

 
 
 
 
 
 
 
 
Lehce odstraníte 
zápach kouře ze 
sedačky bez 
nebezpečí šíření 
plísní jako při praní  
Nastříkáte a necháte 
zaschnout – neředíte 
Ideální na látky, 
polštáře, pohovky, 
autosedačky, kůži a 
nelakované dřevo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyčistíte s ním odolné 
zápachy z kanalizace, 
rozlitého topného oleje 
a spáleného dřeva 
impregnované v 
betonu, kobercích nebo 
dřevě.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Už se nemusíte bát 
převléknout nebo 
zout 
● Na pracovní oblečení 
a boty 
● neprodyšnou 
kombinézu na motorku 
● hokejovou výstroj, 
rukavice, chrániče  
apod. 

Odstraňovač zápachu 
kouře z látek a čalounění 

lihový 

Odstraňovač zápachu potu 
na oblečení a sportovní 

vybavení 
Neutralizátor zápachu 

odpadů, topného oleje a 

spáleniště 2v1 

http://www.cistapohoda.cz/
tel:775

